EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 044/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e DM Fornecimento e Serviços LTDA 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 9.558,96 (Nove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa e 
seis centavos)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 045/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e DM Comércio de Negocios LTDA 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 551.459,10 (Quinhentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e 
cinquenta e nove reais e dez centavos)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 049/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Brasil West Alimentos LTDA 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 3.840,00 (Três mil, oitocentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 050/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Hágora Soluções LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 44.905,08  (Quarenta e quatro mil, novecentos e cinco reais e oito 
centavos)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 051/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e JE Comercio e Distribuições LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 266.070,40 (Duzentos e sessenta e seis mil, setenta reais e quarenta 
centavos)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 052/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Multipla Comercial LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação
VALOR: R$ 25.872,00 (Vinte e cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025

ROBERTA FORNASIER CORREA
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 053/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e News Produtos Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação